



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Z myślą o edukacji sportowej młodzieży

Publikowane od

22.11.2016 00:00:00

Publikowane do

22.12.2016 00:00:00



Delegacja pedagogów i sportowców z Mławy gościła w warszawskiej Szkole Podstawowej nr 65, która prowadzi klasy sportowe. Mławianie chcą iść jej śladem.

17 listopada br. odbyła się wizyta mławian w Szkole Podstawowej nr 65 im. Władysława Orkana na Żoliborzu w Warszawie. Mławską Szkołę Podstawową nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego reprezentowali: dyrektor - mgr Piotr Piwowarski i nauczyciel wychowania fizycznego - mgr Krzysztof Koziątek (sekretarz akademii/klubu lekkiej atletyki MAL-MKLA Mława).

Ekipie towarzyszyli: prezes Akademii/Klubu Lekkiej Atletyki MAL-MKLA Mława płk Janusz S. Żbikowski oraz inż. Zdzisław Bobiatyński, długoletni działacz Polskiego Związku Lekkiej Atletyki i bardzo bliski współpracownik legendy polskiej lekkiej atletyki, trenera Jana Mulaka.

Mławian zaprosiła dyrektor szkoły warszawskiej - mgr Ewa Kozłowska, której towarzyszył nauczyciel - szkolny trener - mgr Robert Marcinkiewicz. Pani dyrektor bardzo serdecznie zapoznała gości z działalnością swojej szkoły, organizacją klas sportowych i bazą szkoleniową, a szczególnie ze znakomitymi, oświetlonymi, otwartymi obiektami lekkoatletycznymi, na których od 4 lat organizowany jest Lekkoatletyczny Memoriał im. Jana Mulaka. W wydarzeniu tym każdego roku bierze udział około 500 uczniów szkół podstawowych. Dyrektor mławskiej placówki - Piotr Piwowarski, przyjął zaproszenie do udziału "Szóstki" w kolejnej edycji memoriału (czerwiec 2017 r.).

Goście w imieniu burmistrza Mławy, Szkoły Podstawowej nr 6 oraz młodych mławskich lekkoatletów przekazali warszawskiej szkole pamiątkowe albumy oraz teczkę pt. „Mławski Model Lekkoatletyczny”.

Prezes Akademii/Klubu Lekkiej Atletyki MAL-MKLA Mława płk Janusz S. Żbikowski, będąc pod wrażeniem wizyty w warszawskiej placówce, zapowiedział, że oficjalnie zaproponuje Klubowi Sportowemu „Zawkrze” Mława wspólne wystąpienie do Burmistrza Miasta Mława z wnioskiem, o utworzenie na bazie SP nr 6, klasy sportowej specjalizującej się w piłce ręcznej, piłce siatkowej oraz lekkiej atletyce.

**Krzysztof Koziątek/Sekretarz MAL i MAL-MKLA Mława**







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/z-mysla-o-edukacji-sportowej-mlodziezy>